
Zarządzenie Nr WAO.0050.244.2023 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 5 października 2023 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr WAO.0050.47.2019 Burmistrza Łomianek z dnia 7 marca 

2019 r. w sprawie powołania Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej i ustalenia jej 

regulaminu  

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

§3 Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„W skład Komisji powołuję: 

1. Grzegorza Chojnackiego – Przewodniczącego Komisji 

2. Renatę Laszczkę – Sekretarza Komisji 

3. Hannę Kowińską – Członka Komisji 

4. Annę Kowalską – Członka Komisji” 

§2 

§1 załącznika nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Niniejszy Regulamin określa organizację  

i zasady działania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Łomiankach, zwanej dalej 

Komisją”. 

§3 

W §5 załącznika nr 1 do zarządzenia uchyla się ustępy 1 i 3. 

§4 

§7 ust. 1 załącznika nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Komisja obraduje w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Łomiankach lub w trybie zdalnym za pomocą środków elektronicznych zapewniających 

możliwość transmisji obrazu i dźwięku.  

§5 

§7 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Udział w posiedzeniu Komisji potwierdza wpis na liście obecności,  

a w przypadku obrad w trybie zdalnym, obecność członków Komisji na liście poświadcza Naczelnik 

Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania Przestrzennego 

§6 

W pozostałym zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian. 

§7 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Gospodarki 

Nieruchomościami i Zagospodarowania Przestrzennego. 

§8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2023-10-05T11:43:58+0200
	Anna Danuta Choma




